Edital Nº 34/2023 - CONVOCAÇÃO

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições legais, na forma do

Edital 034/2023, convoca o aluno abaixo, respeitando a classificação dos candidatos, para envio, até o dia

28 de fevereiro de 2024, o Termo de Compromisso, para preenchimento da vaga.

ENFERMAGEM - História da Enfermagem e Semiologia e Semiotécnica I - 1° Termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0269/23 1° 5,63 5,90

ENFERMAGEM - Semiologia e semiotécnica - 3° Termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0715/21 1° 7,0 7,85

FARMÁCIA - Química Geral e Inorgânica - 1° Termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0224/20 1° 9,50 8,06

MEDICINA - Fisiologia I - 3° Termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0643/22 1° 8,25 8,09

MEDICINA - Histologia I - 1° Termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0172/23 3° 8,75 9,03

MEDICINA VETERINÁRIA - Anatomia Descritiva dos Animais Domésticos - 1° Termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0339/20 1° 7,75 8,24

MEDICINA VETERINÁRIA- Anatomia Patológica Veterinária Especial - 5° termo

RA CLASSIFICAÇÃO MÉDIA IRA

0632/20 1° 10,00 9,32

Adamantina-SP, 26 de fevereiro de 2024

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor